Moção :: Congratulação: 153/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Sr. José Viegas de Barros - Fazenda Cruzeiro Paulino, Sr. Luiz Sávio Viegas de Barros - Fazenda Santa
Clara Sr. José Carlos de Arruda Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que sejam a presente encaminhada ao Sr. José Viegas de Barros, Sr. Luiz Sávio Viegas
de Barros e o Sr. José Carlos de Arruda. Registramos congratulações pelo jantar oferecido pelo Sr José e
o Sr.Luiz na residencia do Sr. José Carlos para toda a equipe do Hospital Municipal e seus familiares,
pela atenção e o atendimento que eles tem com os seus funcionários, ocorrido no dia 26 de Novembro do
corrente ano, proporcionando alegria e confraternização. Como representantes do povo rio-verdense,
estamos satisfeito e gostaria de agradecê-los, também destacamos que o reconhecimento e agradecimento
que são de poucos. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores Edmar Pereira da Silva e Joelson
de Almeida Furtado. Rio Verde de MT-MS, 29 de Novembro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 29 de Novembro de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Joelson de Almeida Furtado
Vereador(a) - PROS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019561